24

dixit future felicitatis appetitu nihil eē felicitū. ut ait **Aresto**. li. de vegetabilibus. Amore immortalitatis hūde. seipm i ardētis eths ne specu piccit. ut testatur **Lactāti** lib. iij. **Ite** **Plato** i **Thimeo** ait. post omne corp' aīmas i sinu patris eterni reuerti. Et ideo. iij. libro dicit. tot aīas esse q̄t stelle. et leges immortaliū hūe. **Ite** satis altum p̄scripsit volumen qd̄ p̄bebron appellauit. q̄ fere tot' est de immortalitate aīe. ubi de penis inferni satis dixerit. **Ite** **Dyogenes** dixit se descendit ad infernū p̄ mortem. et cupiditate immortalitatis seipm occidit. ut dicit **Dionysius** **Iouinianū**. et **Lactāti** ubi sup̄. **Ite** **Archita tarētini**. mentē nr̄az dicebat diuinum numen. testate **Tullio** li. de senectute. **Ite** **Aristoteles** i plūbo locis immortalitatem aīe p̄fitef. Nā i sc̄do de aīa. q̄ aīa separatur a corpe. quēadmodum p̄petuū a corruptibili. **Ite** p̄misit se factū libū quō aīa separata a corpore intelligat. ut bñ oñdit nr̄ mgr̄ **Albt**. iij. de aīa. disgressionē. iij. sup̄. j. ca. **Ite** i libris ethi. taliter felicitatez describit: ut p̄stat intuēti. q̄ impossibile est eā hūi i hac vita. Ex q̄ sequitur vel eū nesciuisse qd̄ diceret. vel aīaz immortalē fm̄ eū esse. **Ite** in libro de pomō (si tñ eū fecit) determinat clare aīaz immortalē. **Ite** **Apulei** **platonici** i li. de deo **Soctis** ait. hoīes rōne plauētes. orōne pollētes. immortalibus animis gaudentes q̄. **Ite** **Plotin** p̄hs dicebat (ut ait diuin' **Aug.** li. ij. d̄ ciui. dei) fugiēdū esse ad clarissimā patriā et ibi patere oīa. **Ite** **Zeno** p̄hs (ut refert **Seneca** in eplā q̄dā) dicebat mortē esse gloriosā. et ideo se interfecit: ut p̄ mortem hūus uiuēt. Sic testatur **Lactāti** ubi sup̄. **Ite** **Dorphiri** sicut testat **Galienus** ubi sup̄. Non est mixtū inq̄t aīaz q̄ suba incorporea est posse separari a corpore. cū ignis q̄ est suba corporea corruptibilis a lignis q̄to est p̄iūct'. possit separari et reuerti in suā materiāz sū sui corruptōe. Nec dicta sufficiāt ad hāc materiā: ut qui nō vult eē xp̄ian'. sit vel rōnalis hō. vel poeta. siue ciuilis. aut orator. vel moralis. sit astrolog'. aut medic'. vel p̄hs naturalis. et nō bestia vel brutū aīal. et quācūqz sectā intrauerit: visa aīa immortalē. reuertat ad xp̄m. qui eū beatificabit p̄cedentibus bonis opib' q̄. **Ex** sac̄ scriptura innumera sūt testionia. s̄z duo sufficiūt. **Dan.** xij. d̄f. Qui in puluere terre dormiūt euigilabūt. alij in vitā eternā. alij i obprobriū ut videāt semp. **Matth.** xxv. Ibi hi in suppliciu eternū. iusti aut in vitā eternā. **Aug.** xij. q. ij. Temp' qd̄ interpositū ē inter hoīs mortē et ultimā resurrectōz. aīmas abditis receptaculis p̄tinet put vnaqz q̄ digna est requie. vel erumna. p̄ eo qd̄ sortita est i corpe. Et **Greg.** q. e. Aīe befactorū